15. Temp, eCcTau-051 KOTOPHI JEHID
ObluB!® BMAMICHD CYALH CBOEMY y BEBE
neHemHol, ato' ‘’BL AHIION KoTOpOI,
KOTOpad 3JaBHA VIOEOHA', TO'* MaeTh
3IIATHTH.

16. Texs?®, ecram-08 &HUAB Yepesdb
BRIBHAHBE'®  CBOErO CyABM OBLID OB
No3BAls Eh CYAY,'® nepBHl 11 Jpyrii
Pa3b He UPUIOLB-OF, MAETH 3aUIaTHIH
BHHY 38 00aj1Ba DAsH, kKoropag'® BIo-
JKOHA, & eCTIH-0H Kb TPereMy BHIHANI
He IPHITOAF—BYHA, KOTOPad HOJI0mOHA
IId BIOMEeTaHbA, CYAbH MAeTh 3alIaTH-
TH. :

17. A ecTan-0Bl XuXD EHIA PAHAID,
BUHY?® CYJBH CBOEMY, BOXIYIb OGHYasA
3e3¢K0T0?!, (MAETD) 2ANIATHTH.

18. TeuwD, yeTaBRIN €CHMO, MKD Ha-
JHHD KHLD HE MAETh UPHCATATH HA Je-
carepoMd Bomn* 1pmrasaHu, TO €cTh
rENrH MouceeBH?, TOXBEO O BeAHLOMN
peull, xoropag OH OHI*a NATIECATH

13888 r.
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13. Item, si christianus sepulturas
eorum demoliretur vel violent'er invase-
rit, volumus ut puniatur, secundum jura
terrae Nostr’ae,et omnia bona ejus ad®
Nos* devolvi debent.

14. Item, si aliquis super scholam ju-
daeorum iactaverit,talisdebet Capitanec
Nostro luere duo talenta, alias funt*hi,
piperis.

15. Item, si judeus aliquis compertus
fuerit iudici suo in poena pecuniaria
aut alia, quae ex antiquo fuerit impo-
sita, hoc debet solvere.

16. Item, si judeus aliquis, authoritate
sui indicis vocatus, ad judicium vice
una et altera non venerit, debet pro
utraque vice luere poenam, quae impo-
sita fuerit; et si ad terciam evocatio-
nem non paruerit, mulctam, quae im-
posita est propter memoriale judieis,
solvere debet.

17. Et si judeus judeum vulneraverit
mulctam judici suo, secundum consume-
tudinem terrestrem, solvere debet.

18. Item, constituimus quod nullus
judeus debet jurare super decem prae-
ceptis Dei, boc est super libro Moi®-
sis’, nisi tantum occasione magnae rei,
quae vale®ret quinguaginta marcas ar-

B.* ubre. ? B. ero crasmis ° B. ain0o

4 B. Bogayrs ° .k °B. 1. " B. A3 .31

XpecTianD KHEY L., * 4516, 1 mbrs. M B, axp60 *?y.. ¥ B. vroxkoHo !¢ B. Ty ** mwhrn.
1 B. nparasanbe !* nbrb 18 ., 10 CyAa 54 mepUIEMD H 33 APYPEMB PasoMb Ky UpaBy e
CTalb, TAKOBHI 3a 00a]BANO3BH MAETh BHHY NAATHTH ’° ..37apHA ecrb yCTavieHa, a
€CTAH OH 32 TPETHMT 1I0BBOMD Ky HpaBy He CTadb, TAKOBHE MAETD BALY CYABH CBOEMY
NIATHTH, KOTOpaa OYAeTh Hmke oNHcaHa. 2° BmHEM 2! ..maers mraTotH, *2B. Bosmpnum
upnkasasbio ¥ B, Monceesoii 24 o, —G.—..Yam, 2 ost.—deest. 3—* desunt, & h.—deest.

Sy 7 s.—deest ® ..af,
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catus, pro minoribus vero causis jurare
debet ante scholas, ad ‘ostium dictae
scholae.